
－１－

西尾張分区ガバナー補佐　服部孝根ご 挨 拶

本年度、千田ガバナーのテーマ「Ｔｏｕｃｈ

ｔｈｅ　Ｒｏｔａｒｙ」を受けて、私は「育も

う分区の友情」なるテーマを掲げさせていただ

きました。

ガバナーは、分区間及びクラブ間の交流を、

奨励されております。ＩＭは西尾張分区のロー

タリアン一同が相集い、親睦と友好を深める場

でもあります。

今回すでにご案内しておりますが、丁度２年

前の2011年３月11日の、あの東日本大震災を、

今一度考える機会と位置づけ、プログラムを構

成しました。

そして懇親の場では、大いに語り合い、友情

を育んで頂きたいと思います。それでは皆様充

分お楽しみください。

2013年３月２日　第１３９３回　例 会

2012 ～ 2013年度 国際ロータリー第2760地区 西尾張分区
Intercity Meeting

於：名鉄ニューグランドホテル　　　ホストクラブ：稲沢ロータリークラブ

稲沢ロータリークラブ会長　児島秀光ご 挨 拶

本日ここに、ご来賓の皆様そして西尾張分区

内ロータリアン多数のご参加のもとＩＭを開催

できますことは、この大会のホストを務めます

稲沢ＲＣにとりましてはこの上も無い喜びであり

ます。クラブを代表して厚くお礼申し上げます。

ホストクラブとして服部孝根ガバナー補佐の西

尾張分区テーマ「育もう分区の友情」に沿って、

ロータリアンの友情の輪を広げる場を提供すべく

大野邦英実行委員長を先頭にクラブ会員一丸と

なって準備に務めてまいりました。どうか皆様、

親睦を深めながら充分にお楽しみください。

最後に、不慣れのため不行き届きの点が

多々あろうかと存じますが、皆様の暖かい

ご友情によりお許しを頂きますことをお願い

し、歓迎のご挨拶とさせていただきます。



次回のお知らせ　　（３月27日）

ＰＥＴＳ報告
担当／次年度熊澤勝則会長

第10回定例理事会（13:40 ～）
会場／ＣＢＣ自動車学校

（1395回）

本日のお知らせ　　（３月13日）

卓　話

１.歯と身体の病気の関係とＣＴ診断

２.お髭の殿下「寛仁親王」を偲んで

３.口腔顎顔面外科について
担当／クラブ奉仕委員会　平岩委員長

今月のお祝い
会場／名鉄グランドホテル

（1394回）

☆誕生日祝福（会員）
１日 住川誠一君
４日 松浦正義君
27日 石川直宏君

平成25年3月のお祝い

☆誕生日祝福（会員夫人）
２日 松浦　薫さん
９日 太田清美さん
19日 吉田美由紀さん

☆結婚記念日祝福
６日 安田基甫君・貞子さん
10日 尾関正美君・千賀子さん
15日 水上惠一君・幸子さん
15日 吉田　透君・美由紀さん
30日 片山　進君・友子さん

４日 山本正則君
６日 大野東秀君

☆在籍表彰
冨田昭雄君（４年）
吉田　透君（２年）

ＩＭ実行委貟镸 大野邦英君

－２－


